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Vierailut klubeissa 
     

LC Kinnula        8.9.2017  LC Konnevesi                19.10.2017  
LC Karstula/Riutta  12.9.2017  LC Jyväskylä/Jyvä             13.11.2017 
LC Kivijärvi               19.9.2017  LC Jyväskylä/Viitaniemi  20.11.2017 
LC Jyväskylä             5.10.2017  LC Jyväskylä/Kuokkala      4.12.2017  
LC Suolahti             11.10.2017  LC Muurame                11.12.2017  

   
     
Lyhyesti:  
 
Osalleni kertyi 10 klubivierailua tällä kaudella. Se on vielä vähän verrattuna muiden piirikuvernöörien kierroksiin, 
mutta se antoi kuitenkin selkeän kuvan Lions-toiminnan tilasta piirimme alueella. Edellisessä raportissa keskityin 
uhkakuviin ja mahdollisuuksiin, mikä saattoi antaa jopa kriittisen kuvan havainnoistani. Tässä raportissa tarkastelen 
lyhyesti piirimme Lions-vahvuuksia. 
 
 
Vahvuuksia: 
 

• Yllätyin klubien vahvasta tekemisen meiningistä kaikista uhkakuvista huolimatta. ”Periksi ei anneta. 
Hoidetaan hommat niin kauan kuin leijonia riittää ja jalka nousee.” -periaatteella. Tälle pohjalle kun 
löydetään keinoja saada nuorempaa väkeä mukaan, jotka ottavat omakseen saman ajattelutavan, niin 
voidaan lausua Leijona-marssin sanoin: ”On tää aate voimissaan!” 
 

• Klubeissa löytyy ideoita mitä erilaisimmista aktiviteeteistä. Näitä voitaisiin keskenään jakaa tai jopa tehdä 
yhteisesti. Tätäkin on tietysti jo tehtykin. Uhka tässä tapauksessa on kuitenkin se, että jotkut klubit ovat 
jonkin verran ”erakoituneet”; eivät vaikuta toisiin klubiin tai vielä vähemmän piiriin.  

 

• Yleensä ilmapiiri klubeissa on hyvä ja tekeminen järjestyksessä. On klubeja, jotka hoitavat kaikki kokoukset 
entisajan kokouskäyttäytymisoppien mukaan. Toiset klubit ovat uudistaneet klubitoimintaansa vapaampiin 
klubi-iltoihin. Tärkeintä on kuitenkin, että klubi-illoissa viihdytään ja kauden toimintasuunnitelma toteutuu 
klubi-iltojen kautta. Meidän pitää aina muistaa: 
 

 
 

”We serve!” 
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